

证券代码:002969 证券简称:嘉美包装 公告编号:2021-051

嘉美食品包装(滁州)股份有限公司2021年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告的情况

1、业绩预告期间:2021年1月1日-2021年6月30日

2、预计业绩:□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降 □盈利

项目	本期	上年同期
归属上市公司股东的净利润	预计为9,000.00万元-7,400.00万元	归属于上市公司股东的净利润
扣除非经常性损益后的净利润	预计为8,300.00万元-7,000.00万元	扣除非经常性损益后的净利润
经营活动产生的现金流量净额	预计为9,000.00万元-7,400.00万元	经营活动产生的现金流量净额

二、业绩预告审计情况说明

本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

三、业绩预告风险提示

2021年上半年,公司受疫情不利影响较大,下游食品饮料客户销售受阻,终端消费需求不足,致使公司产品订单呈现下滑而造成半年度经营亏损。随着国内新冠疫情得到有效控制,公司下游食品饮料销售恢复增长态势,公司各业务已恢复正常经营,2021年度实现全年盈利。

证券代码:002895 证券简称:川恒股份 公告编号:2021-070

贵州川恒化工股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵州川恒化工股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)证券简称:川恒股份,证券代码:002895,连续两个交易日内(2021年7月8日、2021年7月9日)收盘价格涨幅偏离值累计超过20%,根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动,公司现就有关事项公告如下:

一、公司关注并核实交易异常波动的说明

针对公司股票交易异常波动,公司董事会对公司、控股股东及实际控制人就相关事项进行了核实,现就有关情况说明如下:

(一)公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处;

(二)公司未发现近期公共传媒报道了可能对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息;

(三)公司近期经营情况正常,内外环境经营环境未发生重大变化;

(四)经核查,公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项,也不存在处于筹划阶段的事项;

(五)经核查,公司控股股东、实际控制人在股票异常波动期间不存在买卖公司股票的行为;

(六)经自查,公司不存在违反公平信息披露规定的其他情形。

三、关于不存在应披露而未披露信息的说明

证券代码:601615 证券简称:明阳智能 公告编号:2021-096

明阳智慧能源集团股份有限公司2021年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

一、明阳智慧能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2021年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为8,000.00万元至9,000.00万元,与上年同期相比将增加3,937.58万元到4,937.58万元,同比增长65.84%到94.69%。

二、公司于2021年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为66,500.00万元至96,500.00万元,与上年同期相比将增加3,448.51万元到4,448.51万元,同比增加66.18%到85.39%。

三、业绩预告期间情况

(一)业绩预告期间

2021年7月1日至2021年6月30日。

(二)业绩预告情况

1、经财务部门初步测算,公司预计2021年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为8,000.00万元至9,000.00万元,与上年同期相比将增加3,937.58万元到4,937.58万元,同比增长65.84%到94.69%。

2、公司于2021年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为66,500.00万元至96,500.00万元,与上年同期相比将增加3,448.51万元到4,448.51万元,同比增加66.18%到85.39%。

三、业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:153,062.42万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:152,051.49万元。

证券代码:002120 证券简称:韵达股份 公告编号:2021-062

韵达控股股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况

韵达控股股份有限公司(以下简称“公司”)证券简称:韵达股份,股票代码:002120,公司股票交易价格连续3个交易日(2021年7月7日-2021年7月9日)收盘价涨幅偏离值累计超过20%,根据《深圳证券交易所交易规则》的相关规定,公司股票交易异常波动,针对公司股票交易异常波动,公司董事会对公司、控股股东及实际控制人就相关事项进行了核实,现就有关情况公告如下:

1、关于公司及控股股东、实际控制人相关事项的核实情况

(1)公司前期所披露的相关信息不存在需要更正、补充的情况;

(2)公司已披露的月度经营数据、月度数据未发生重大变化;

(3)公司及控股股东和实际控制人不存在关于公司重大投资、并购重组等应披露而未披露的重大事项,或处于筹划阶段的事项;

(4)控股股东、实际控制人不存在买卖公司股票的情形;

(5)公司不存在违反公平信息披露的情形。

2、关于公共媒体舆论情况

经核查,公司未发现存在公共媒体、舆论有关本公司、控股股东和实际控制人的应披露而未披露重大事件的相关信息,未发现对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息。

三、关于后续经营环境变化风险提示

(一)宏观经济及快递行业外部环境变化风险

2021年以来,在“互联网+”深度融合、电商驱动下,农产品上行、工业品下乡、直播带货、生活场景快速化等多因素带动下,我国电商消费持续升温,网络消费持续升温,快递市场高速增长,快递行业的价格总体呈现高位运行,我国电商消费持续升温,网络消费持续升温,快递市场高速增长,快递行业的价格总体呈现高位运行,我国电商消费持续升温,网络消费持续升温,快递市场高速增长,快递行业的价格总体呈现高位运行。

证券代码:002943 证券简称:宇晶股份 公告编号:2021-040

湖南宇晶机器股份有限公司关于公司及全资子公司使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南宇晶机器股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年4月28日召开的第三届董事会第三次会议审议通过了《关于公司及全资子公司使用闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司及全资子公司宇晶科技(长沙)有限公司(以下简称“宇晶长沙”)在确保不影响募集资金项目建设的前提下,使用不超过人民币5,000.00万元(含)的闲置募集资金进行现金管理,具体内容详见公司2021年4月29日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于公司及全资子公司使用闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:2021-024)。

一、公司及全资子公司使用闲置募集资金购买理财产品交易情况

公司于近日使用部分闲置募集资金购买了交通银行股份有限公司的蕴财财富定期结构性存款,具体情况如下:

序号	期限	产品名称	产品金额	利率	到期赎回日期	产品收益	利息到账日期
1	3个月	蕴财财富定期结构性存款	1,800.00	2.00%	2021年7月12日-2021年9月12日		

二、关联关系说明

公司及全资子公司湖南宇晶科技股份有限公司无关联关系。

三、风险控制措施

公司及全资子公司宇晶长沙将严格按照《深圳证券交易所上市公司规则》、《公司章程》等相关法律法规,严格制定使用募集资金投资产品的事项进行决策、管理、检查和监督,严格控制资金的安全性,公司定期将投资情况向董事会汇报。公司将依据监管的相关规定,披露募集资金现金管理的信息披露情况。

1、董事会授权公司董事长行使该项投资决策权并签署相关合同文件,包括(不限于)选择合适理财产品机构作为受托方,明确委托理财金额、期限、选择委托理财产品品种、签署合作协议等,具体事项由公司财务部门负责组织实施,公司将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况,一旦发现问题或存在不利因素,公司将及时采取相应的保护措施,控制投资风险。

2、公司将实时分析和跟踪产品的净值变动情况,如发现存在有可能影响公司资金安全的风险因素,将及时采取相应措施,控制投资风险。

3、公司审计部门负责对相关事项进行审计与监督,并根据谨慎性原则,合理的预计各项投资可能发生的损益,并向董事会审计委员会报告。

4、独立董事、监事会享有对资金使用情况进行监督与检查,必要时可以聘请专业机构进行审计。

5、公司将依据深圳证券交易所的有关规定,做好相关信息披露工作。

四、本次使用闲置募集资金进行现金管理的基本情况

公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理,是在保证募集资金项目建设和主营业务正常开展的前提下,在充分保障募集资金安全的前提下,提高资金使用效率,实现公司与股东利益最大化,且不会影响公司募集资金项目建设和主营业务的正常开展。

五、公司自前十二个月使用闲置募集资金购买理财产品情况

截至本公告日,公司及全资子公司宇晶长沙使用闲置募集资金进行现金管理未到期的金额为1,800.00万元(含本数),未超过审议额度,具体情况如下:

序号	期限	产品名称	产品金额	利率	到期赎回日期	产品收益	利息到账日期
1	3个月	蕴财财富定期结构性存款	1,800.00	2.00%	2021年7月12日-2021年9月12日		

证券代码:003010 证券简称:若羽臣 公告编号:2021-029

广州若羽臣科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州若羽臣科技股份有限公司(以下简称“公司”或“若羽臣”)于2020年10月23日、2021年11月10日召开的第二届董事会第十九次会议和第二届监事会第九次会议及2020年第一次临时股东大会,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在确保不影响募集资金项目建设的前提下,使用不超过人民币2亿元的闲置募集资金进行现金管理。实施期限自股东大会通过之日起12个月内有效,在上述额度及有效期内,资金可滚动使用。具体内容详见公司于2020年10月26日和2021年11月10日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及深圳证券交易所网站的相关公告。

一、本次使用部分闲置募集资金购买理财产品的主要情况

序号	关联方	产品名称	产品类型	投资金额	起始日期	产品到期日	预期年化收益率
1	上海浦东发展银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	5,000	2021年7月03日	2021年12月18日	1.40%或1.35%(含税)
2	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	7,000	2021年7月03日	2021年12月18日	1.35%或1.30%(含税)
3	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	700	2021年7月27日	2021年7月27日	1.60%或1.54%
4	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	6,000	2021年7月27日	2021年7月27日	1.54%或1.50%
5	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	6,000	2021年7月27日	2021年7月27日	1.54%或1.50%
6	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	6,000	2021年7月27日	2021年7月27日	1.54%或1.50%
7	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	5,000	2021年7月29日	2021年7月29日	1.54%或1.50%
8	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	5,000	2021年7月29日	2021年7月29日	1.54%或1.50%
9	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	5,000	2021年7月29日	2021年7月29日	1.54%或1.50%
10	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	4,300	2021年7月18日	2021年7月18日	1.50%或1.46%
11	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	4,300	2021年7月18日	2021年7月18日	1.50%或1.46%
12	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	4,300	2021年7月18日	2021年7月18日	1.50%或1.46%
13	交通银行股份有限公司	人民币定期存款	人民币定期存款	7,500	2021年7月12日	2021年7月12日	1.31%或1.26%

截至本公告披露日,公司使用闲置募集资金进行现金管理的已到期产品的本金及收益均已如数收回,公司使用闲置募集资金进行现金管理累计未到期的金额共12,500万元,上述已到期理财产品累计获得收益216.37万元。

五、备查文件

1、若羽臣第二届第一次临时股东大会决议决议;

2、若羽臣第二届董事会第九次决议决议;

3、若羽臣第二届监事会第九次决议决议;

4、广州若羽臣科技股份有限公司关于“若羽臣科技股份有限公司使用部分闲置募集资金进行现金管理”的公告;

5、独立董事关于若羽臣第二届董事会第九次会议相关事项的独立意见;

6、购买理财产品的相关凭证。

特此公告。

证券代码:603880 证券简称:今创集团 公告编号:2021-035

今创集团股份有限公司关于上海证券交易所对公司2020年年度报告信息披露披露监管问询函的回复公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

今创集团股份有限公司(以下简称“今创集团”或“公司”)于近日收到上海证券交易所下发的《关于对上海证券交易所对公司2020年年度报告信息披露监管问询函》(上证上函【2021】043号)(以下简称“《问询函》”),根据相关要求,现将有关情况回复公告如下:

问题1:关于印度3C产品、年报披露、投资者30电子邮订单、本期相关业务利润为-10,250.00万元,影响归属于上市公司股东的净利润减少6,150.96万元;本期毛利率,主要因为受印度新冠疫情疫情影响未批量化规模生产,新产品试制成本固定成本较高所致。就印度3C产品行业情况,请补充披露印度2020年智能手机出货量及2019年相比(下降)2%,全年印度智能手机出货量仍达到了约1.5亿部;有块电网络数字化,使得印度成为4G覆盖的一个巨大市场,每年市场超过1,000万台;2020年印度可穿戴设备出货量同比增长44.3%,累计销量3,640万台。此外,公司于2019年年报问询函回复中曾表示,该项目预计在当年第三季度正式量产,请公司补充披露:(1)3C业务板块2020年具体财务数据;(2)在印度3C产品行业整体景气度未有明显恶化的情况下,结合财务数据说明该项目亏损的主要原因;(3)该项目的建设进度以及目前的产能利用率;(4)从生产、销售等方面详细分析导致项目延迟未能批量化规模生产的障碍;(5)截至2019年末已投产项目的具体投产状况;(6)2020年全年新订单的具体情况。请年审会计师核查并【1】(5)【6】发表意见。

【1】补充披露3C业务板块2020年具体财务数据;

【2】3C业务板块包含香港金玉信息科技股份有限公司(以下简称“香港金玉”)、深圳市今鸿安科技有限公司(以下简称“深圳今鸿安”)、今鸿通电子有限公司(以下简称“印度金鸿通”)3个下属子公司,其详细财务数据披露如下:

项目	币种:人民币单位:万元	
	2020年12月31日	2019年12月31日
总资产	81,103,374.88	140,480,440.04
应收账款	4,339,493.61	105,402.27
存货	21,496,202.17	1,286,269.69
流动资产	32,746,206.38	1,286,269.69
非流动资产	48,357,168.50	139,193,170.35
总资产合计	210,276,593.28	186,849,540.01
负债合计	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.63
毛利	534,406.10	0
毛利率	12.29%	0%
净利润	69,393.13	163,300.79
归属于母公司净利润	67,126,483.38	602,216,472.98
少数股东损益	2,266,641.38	186,084,307.81
总资产	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.63
毛利	534,406.10	0
毛利率	12.29%	0%
净利润	69,393.13	163,300.79
归属于母公司净利润	67,126,483.38	602,216,472.98
少数股东损益	2,266,641.38	186,084,307.81
总资产	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.63
毛利	534,406.10	0
毛利率	12.29%	0%
净利润	69,393.13	163,300.79
归属于母公司净利润	67,126,483.38	602,216,472.98
少数股东损益	2,266,641.38	186,084,307.81
总资产	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.63
毛利	534,406.10	0
毛利率	12.29%	0%
净利润	69,393.13	163,300.79
归属于母公司净利润	67,126,483.38	602,216,472.98
少数股东损益	2,266,641.38	186,084,307.81
总资产	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.63
毛利	534,406.10	0
毛利率	12.29%	0%
净利润	69,393.13	163,300.79
归属于母公司净利润	67,126,483.38	602,216,472.98
少数股东损益	2,266,641.38	186,084,307.81
总资产	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.63
毛利	534,406.10	0
毛利率	12.29%	0%
净利润	69,393.13	163,300.79
归属于母公司净利润	67,126,483.38	602,216,472.98
少数股东损益	2,266,641.38	186,084,307.81
总资产	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.63
毛利	534,406.10	0
毛利率	12.29%	0%
净利润	69,393.13	163,300.79
归属于母公司净利润	67,126,483.38	602,216,472.98
少数股东损益	2,266,641.38	186,084,307.81
总资产	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.63
毛利	534,406.10	0
毛利率	12.29%	0%
净利润	69,393.13	163,300.79
归属于母公司净利润	67,126,483.38	602,216,472.98
少数股东损益	2,266,641.38	186,084,307.81
总资产	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.63
毛利	534,406.10	0
毛利率	12.29%	0%
净利润	69,393.13	163,300.79
归属于母公司净利润	67,126,483.38	602,216,472.98
少数股东损益	2,266,641.38	186,084,307.81
总资产	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.63
毛利	534,406.10	0
毛利率	12.29%	0%
净利润	69,393.13	163,300.79
归属于母公司净利润	67,126,483.38	602,216,472.98
少数股东损益	2,266,641.38	186,084,307.81
总资产	15,359,459.67	10,464,306.41
所有者权益合计	3,771,286.03	5,161,711.03
归属于母公司所有者权益合计	342,101,403.52	271,941,262.47
少数股东权益	1,186,123.84	147,868,551.64
所有者权益合计	146,967,224.88	147,990,420.79
营业收入	4,346,313.17	2,797,196.63
营业成本	3,811,907.07	2,797,196.